
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 
Приказ 

 
23 августа 2021 г. № 46-ФБ1 

 
О зачислении на 1 курс института абитуриентов 

для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата 
 

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2021-2022 учебный год 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 октября 2021 года в очно-заочной форме с использованием модульной 
системы обучения на места за счет бюджетных ассигнований по программам высшего 
образования - программам бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года 7 месяцев) 
по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика": 
на базе среднего полного общего образования: 
1. ПЕРШИНА Татьяна Евгеньевна – 258 баллов 
2. ОГАЙ Анжелика Александровна – 250 баллов  
3. БУДАНОВА Диана Алексеевна – 221 балл 
4. ЛУТЧЕНКО Александра Вячеславовна – 201 балл 
5. ЯЦЕНКО Анна Александровна – 190 баллов 
6. ХВАЛЕЙ Анастасия Андреевна – 173 балла. 

 

на базе среднего профессионального образования: 
1. СОКОЛОВ Александр Эдуардович – 236 баллов 
2. БОЧКАРЕВ Артем Александрович – 232 балла 
3. КРАСИЛЬНИКОВА Мария Валентиновна – 198 баллов 
4. ПЛОТНИКОВА Дарья Александровна – 195 баллов 
5. БЕЗВЕРХИЙ Эдуард Сергеевич – 190 баллов 
6. СОЛДАТОВ Павел Юрьевич – 147 баллов. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

2. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 
начать занятия 01 октября 2021 г. 
Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова. 

 
 
 
Ректор М.В. Сигова 


